Утверждаю

Генеральный директор

МУП «ЖКХ города Туапсе»

_______________ В.С. Иванов

16.01.2013г.

Протокол № 6
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен,

назначенном на 18 января 2013 года
(признание претендентов участниками запроса цен)
Краснодарский край,

16 января 2013 года
г. Туапсе

10.00 час.
Комиссией МУП «ЖКХ города Туапсе» проводилось рассмотрение поданных заявителями (претендентами) заявок на участие в запросе цен, которое началось 16 января 2012 года в 10.00 часов по адресу: Краснодарский край, г.Туапсе, Привокзальный тупик, д.1.

Предмет запроса цен:  поставка оборудования, указанного в лотах №№ 1-5, в том числе:
- лот №1: Моноблочный центробежный насос с удлиненным валом двигателя Lowara FHE 40-160/30 (артикул 101390180) – 1 шт.

- лот №2: Многоступенчатый центробежный насос высокого давления Wilo-Multivert MVI 1603-6/PN 16 (артикул 4054128) – 2 шт.

- лот №3: Многоступенчатый центробежный насос высокого давления Wilo-Multivert MVI 807/PN 25 (артикул 4019082) – 1 шт.

- лот №4: Центробежный насос секционный ЦНСГ 38-132 (агрегат) – 1 шт.

- лот №5: Насос консольный моноблочный КМ 50-32-200/2-5 – 1 шт.

Информационное извещение о запросе цен по лотам №№ 1-5 опубликовано на сайте заказчика (предприятия) http://tuapgkh.ucoz.ru/.

Присутствовали члены Комиссии:

1. Коротких Е.В. - председатель комиссии;

2. Богданов А.И. - заместитель председателя комиссии;

3. Скворцов В.Г. - член комиссии;

4. Басанов А.Я. - секретарь комиссии

Отсутствовала: Григорьева И.А. – отпуск.

Кворум комиссии: 80 процентов.

Повестка дня заседания:

1. О вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен (признание претендентов участниками запроса цен) на поставку оборудования для объектов теплоснабжения, находящихся в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ города Туапсе», в соответствии с техническим заданием, назначенном на 18 января 2012 года.

По вопросу повестки дня

1. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который объявил дату, время, повестку заседания комиссии, предложил заслушать информацию секретаря комиссии Басанова А.Я. о поступивших заявках для участия в запросе цен.

Секретарь комиссии Басанов А.Я. информировал членов комиссии, что в соответствии с данными о регистрации на день окончания приема заявок, 15 января 2013 года 16.00 часов (время местное), в адрес организатора запроса цен подано три заявки:

- от Закрытого акционерного общества «Туапсетеплоэнерго» (Краснодарский край, г.Туапсе) (дата, время поступления: 11.01.2013г., 15.45 час.);
- от Общества с ограниченной ответственностью «А-Сервис» (г.Владимир) (дата, время поступления: 15.01.2013г., 15 час. 00 мин);
- от Общества с ограниченной ответственностью «БелС» (Краснодарский край, г.Туапсе) (дата, время поступления: 15.01.2013г., 16.00 час.).

Заявки и прилагаемые документы от претендентов ЗАО «Туапсетеплоэнерго» и ООО «БелС»  поданы через приемную предприятия, от претендента ООО «А-Сервис» - в электронном виде на почту предприятия: gkh.tuapse@gmail.com, что допускается условиями запроса цен.

Секретарь комиссии Басанов А.Я. предложил рассмотреть поданные претендентами документы, принять решение о признании (или не признании) претендентов участниками запроса цен.

1. Закрытое акционерное общество «Туапсетеплоэнерго»:
Дата и время подачи заявки претендентом: 11.01.2013г., 15 час. 45 мин. (время местное) (Заявка №1).

В составе заявки представлены следующие документы:

1) Заявка на участие в запросе цен по лоту №2 (исх.№23 от 11.01.2013г.).

2) Предложение о цене контракта по лоту №2.

3) Заявка на участие в запросе цен по лоту №3 (исх.№24 от 11.01.2013г.).

4) Предложение о цене контракта по лоту №3.

5) Устав ЗАО «Туапсетеплоэнерго» (утв. решением единственного учредителя №1 от 22.09.2008г.).

6) Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 07.12.2012г. № 2316.

7) Приказ (распоряжение) о приеме работника на работу от 04.06.2012г.
8) Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 23 № 007782037 от 15.10.2008г.
9) Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации серии 23 №007732738 от 15.10.2008г.
10) Сведения об участнике (адреса, банковские реквизиты, телефоны).

11) Опись документов.

2. Общество с ограниченной ответственностью «А-Сервис»:

Дата и время подачи заявки претендентом: 15.01.2013г., 15 час. 00 мин. (время местное) (Заявка №2).

В составе заявки представлены следующие документы:

1) Заявка на участие в запросе цен по лоту №1 (исх.№003 от 14.01.2013г.).

2) Предложение о цене контракта по лоту №1 (исх.№004 от 14.01.2013г.).
3) Заявка на участие в запросе цен по лоту №2 (исх.№005 от 14.01.2013г.).

4) Предложение о цене контракта по лоту №2 (исх.№006 от 14.01.2013г.).

5) Заявка на участие в запросе цен по лоту №3 (исх.№007 от 14.01.2013г.).

6) Предложение о цене контракта по лоту №3 (исх.№008 от 14.01.2013г.).

7) Устав ООО «А-Сервис» (утв. Общим собранием учредителей ООО «А-Сервис», протокол от 26.06.2012г.).

8) Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 11.01.2013г. № 2316.

9) Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 33 № 001839584 от 06.07.2012г.

10) Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения серии 33 № 001808425 от 06.07.2012г.

11) Протокол общего собрания учредителей ООО «А-Сервис» от 09.07.2012г. (о заключении трудового договора с генеральным директором общества).

12) Приказ №1 от 09.07.2012г. о вступлении в должность генерального директора.

13) Протокол №1 общего собрания учредителей ООО «А-Сервис» от 11.01.2013г. (о рассмотрении совершения крупных сделок).

14) Опись документов.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Белых Сергей»:

Дата и время подачи заявки претендентом: 15.01.2013г., 16 час. 00 мин. (время местное) (Заявка №3).

В составе заявки представлены следующие документы:

1) Заявка на участие в запросе цен по лоту №1 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

2) Предложение о цене контракта по лоту №1 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

3) Заявка на участие в запросе цен по лоту №2 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

4) Предложение о цене контракта по лоту №2 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

5) Заявка на участие в запросе цен по лоту №3 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

6) Предложение о цене контракта по лоту №3 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

7) Заявка на участие в запросе цен по лоту №4 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

8) Предложение о цене контракта по лоту №4 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

9) Заявка на участие в запросе цен по лоту №5 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

10) Предложение о цене контракта по лоту №5 (исх.№ б/н от 15.01.2013г.).

11) Устав ООО «БелС» (утв. решением №1 единственного учредителя от 05.12.2011г.).

12) Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 14.01.2013г. № 42.

13) Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 23 № 008240014 от 15.12.2011г.

14) Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения серии 23 № 007918694 от 15.12.2011г.

15) Решение №1 от 05.12.2011г. о создании юридического лица и назначении руководителя ООО «БелС».

16) Уведомление №1 от 12.01.2013 на обработку персональных данных ООО «БелС».

17) Уведомление №2 от 12.01.2013г. об одобрении крупной сделки.

18) Список состава учредителей ООО «БелС».

19) Подтверждение банка об открытии расчетного счета № 422 от 13.02.2012г.

20) Опись документов.

После рассмотрения заявок и прилагаемых документов
2. Решили:

2.1. Признать Закрытое акционерное общество «Туапсетеплоэнерго» (ИНН 2365012873, ОГРН 1082365002466, адрес: Краснодарский край, г.Туапсе, пл.Ильича, 1) участником запроса цен от 18 января 2013 года по поставке насосного оборудования для объектов теплоснабжения, находящихся в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ города Туапсе», в соответствии с техническим заданием (Лоты №№ 2, 3).

Результаты голосования:

2.1.1. «За»:

4 (четыре) голоса.

2.1.2. «Против»:

нет.

2.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

2.2. Признать Общество с ограниченной ответственностью «А-Сервис» (ИНН 3329073223, ОГРН 1123340003016, юридический адрес: Владимирская область, г.Владимир, ул.Соколова-Соколенка, 3Б – 61, фактический адрес: 600001, Владимирская область, г.Владимир, ул.Дворянская, д.27А, корп.2, офис 19) участником запроса цен от 18 января 2013 года по поставке насосного оборудования для объектов теплоснабжения, находящихся в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ города Туапсе», в соответствии с техническим заданием (Лоты №№ 1-3).

Результаты голосования:

2.2.1. «За»:

4 (четыре) голоса.

2.2.2. «Против»:

нет.

2.2.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

2.3. Признать Общество с ограниченной ответственностью «Белых Сергей» (ИНН 2365018843, ОГРН 1112365001924, адрес (юридический, почтовый): 352800, Краснодарский край, г.Туапсе, ул.Дзержинского, 34) участником запроса цен от 18 января 2013 года по поставке насосного оборудования для объектов теплоснабжения, находящихся в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ города Туапсе», в соответствии с техническим заданием (Лоты №№ 1-5).

Результаты голосования:

2.3.1. «За»:

4 (четыре) голоса.

2.3.2. «Против»:

нет.

2.3.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

2.4. В связи с допуском для участия в запросе цен по лоту №4 одного участника, запрос цен от 18.01.2013г. по лоту №4 признать несостоявшимся. Предложение участника ООО «БелС» о цене контракта по лоту №4 рассмотреть на заседании комиссии 18.01.2013г. при подведении итогов запроса цен.
Результаты голосования:

2.4.1. «За»:

4 (четыре) голоса.

2.4.2. «Против»:

нет.

2.4.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

2.5. В связи с допуском для участия в запросе цен по лоту №5 одного участника, запрос цен от 18.01.2013г. по лоту №5 признать несостоявшимся. Предложение участника ООО «БелС» о цене контракта по лоту №5 рассмотреть на заседании комиссии 18.01.2013г. при подведении итогов запроса цен.
Результаты голосования:

2.5.1. «За»:

4 (четыре) голоса.

2.5.2. «Против»:

нет.

2.5.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

3. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал членов комиссии о рассмотрении повестки дня заседания комиссии и предложил заседание комиссии считать закрытым.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах. Протокол подлежит размещению на сайте МУП «ЖКХ города Туапсе».

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	_____________
	Коротких Е.В.

	Члены комиссии:
	_____________
	Богданов А.И.

	_____________
	Скворцов В.Ф.

	_____________
	Басанов А.Я.

г.Туапсе,

16.01.2013г.
PAGE
5